

HOROSKOP

Skoro pracujesz na swoje pieniądze co najmniej 40 godzin tygodniowo, to skrajną nieodpowiedzialnością jest niepoświęcanie im uwagi. Suze Orman

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Bardzo dobrze, że zazwyczaj masz przygotowany plan B. Tak to już w życiu bywa, że często to, co sobie zaplanujemy, niweczy czyjaś nieroztropność czy nawet głupota. Ale, jak to mówią, nie ma się co martwić i mścić na swoim zdrowiu za głupotę innych - to nie Twoja wina. Zatem, zakasaj rękawy i działaj dalej. Miłość - wiele się rozjaśni. Finanse - przynajmniej masz więcej w „kieszeni”.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Będziesz miał chwile, żeby odpocząć, ale i zastanowić się nad sprawami związanymi z finansami. Czy aby na pewno ostatni z wydatkami nie „płyniesz” z wydatkami? Może warto trochę zaoszczędzić? Zwłaszcza że już pod koniec wakacji może przydać Ci się większa sumka... Miłość - powieje nudą. Finanse - warto przemyśleć sprawę i kupić świnkę-skarbonkę.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Trochę przypadkiem trafisz w środowisko ludzi ogólnie szanowanych i cenionych. Będzie to dla Ciebie swego rodzaju nobilitacja, poczujesz się dumny i wyróżniony. Zastanów się jednak, czy ocenianie ludzi przez pryzmat sławy, posiadania i pięknego wyglądu jest tym, czym zawsze kierowałaś się i chciałaś kierować się w życiu... Miłość - priorytety ulegną poważnym zmianom... Finanse - będzie się czym „pochwalić”.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Nie wszystko poukłada się tak, jak byś sobie tego życzył. Zaczyniesz intensywnie zastanawiać się nad zmianami (także w pracy lub w ogóle pracy). Nie podejmuj jednak decyzji pochopnie. Postaraj się trudniejszy tydzień przeczekać. Machnąc ręką na nieporozumienia i jak ochłonie, zdecyduj, czy to emocje czy prawdziwa potrzeba. Miłość - widoczna popraw. Finanse - tak sobie...

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Długie spacerki i poznawanie miejsc, które były blisko, a są Ci zupełnie obce, pochłonie cały Twój wolny czas. I dobrze, to na pewno pozytywnie wpłynie nie tylko na Twoje samopoczucie psychiczne, ale i fizyczne, letnie spacerki to podstawa dobrego samopoczucia. Dobrze by było, gdybyś jeszcze wprowadził trochę zdrowszą dietę, a już w ogóle poczujesz się jak nowo narodzony. Miłość - źle nie jest, ale trzeba czekać. Finanse - tu też więcej cierpliwości.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Zapowiada się całkiem udany tydzień. Będziesz pełna energii i zmotywowana do działań, które wcześniej omijałaś szerokim łukiem. Odkryjesz też siebie na nowo - zobaczysz, że pewne sprawy można załatwić zupełnie inaczej, niż robiłaś to dotychczas. Lato to dobry czas na zmiany - także te wewnątrz nas. Miłość - ciepło i przyjemnie. Finanse - no, ładnie!

WAGA

23 września - 23 października

W najbliższych dniach będziesz wyjątkowo dociekliwa, co może ludzi, którzy niekoniecznie mają dobre zamiary, wprowadzić w zakłopotanie. Tak trzymaj, masz prawo pytać o wszystko i „wiercić dziurę w brzuchu”. Jeśli ktoś unika odpowiedzi albo szybko wpada w złość, to znak, że może

mieć coś do ukrycia. Nie rezygnuj ze swojego małego dochodzenia. Miłość - raczej spokojnie. Finanse - burze już za Tobą.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Może się zdarzyć, że w tym tygodniu ogarnie Cię błogie lenistwo, które przerodzi się w regularną niechęć do działań. To niedobrze - Skorpiony to ludzie czynu, dlatego taka „luka” w działaniach może wpłynąć źle na Twoją psychikę. Warto przysiąc do papierkowej roboty, nawet jeśli naprawdę nie masz na to ochoty... Miłość - tu też lekkie zniechęcenie? Finanse - jak mus, to mus...

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Chyba zbyt mocno popadniesz w tryb spełniania zachcianek innych. Warto pomyśleć też o sobie i jednak wygospodarować więcej czasu na... własne zachcianki. Każdy ma prawo do odpoczynku i chwili tylko dla siebie, o czym, zdaje się, zapomniałeś. Pod koniec tygodnia mogą pojawić się drobne nieporozumienia związane z finansami. Miłość - empatia tak, ale i stawianie granic. Finanse - uważaj.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Koziorożce zaczną intensywnie myśleć o wakacyjnych, namiętnych romansach. Czasem każdemu potrzebna jest chwila zapomnienia, ale zawsze trzeba pamiętać o zdrowym rozsądku

i uczciwym podejściu... Takim, jakiego sam oczekujesz od innych wobec siebie. W pracy raczej spokój, ale Twoje odważne plany mogą teraz nie wypalić... Miłość - czy jesteś tego pewny? Finanse - spróbuj później.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

To będzie całkiem dobry tydzień, jeśli uzbroisz się w cierpliwość i nie będziesz nikogo poganiać. Jeśli jednak zdecydujesz się na własną rękę przycpieszysz pewne sprawy, Twoje relacje z najbliższymi mogą się pogorszyć. Postaraj się spojrzeć na sprawy szerszej i dostosować się jednak (poprzez kompromis) do potrzeb innych. Miłość - uczy cierpliwości. Finanse - nadal krucho.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Staniesz przed prozaicznym, ale dość trudnym wyborem. Nie pomogą Ci także najbliżsi, bo każdy będzie miał odmienne zdanie na ten temat. Wydie się, że najlepiej będzie się zdystansować, poczekać i decyzję podjąć na chłodno, bez postronnych doradców. W weekend wybierz się do znajomych na grilla i nie myśl już o prozie życia... Miłość - i tak, i nie... Finanse - uda się odłożyć.

Pieniądze szczęścia nie dają, ale ich brak może skutecznie skomplikować życie, dlatego wydawajmy „z głową”.

Wasza wróżka

MICHAŁ GIECZ NOWYM TRENEREM VICTORII

Krótko trwała „przygoda” Leszka Krutina jako trenera Victorii Ostrzeszów. Zarząd klubu rozwiązał z nim umowę po 6 miesiącach współpracy. Jego miejsce zajął dotychczasowy czynny zawodnik Victorii - Michał Giecz.

Oby jego praca z zespołem była bardziej efektywna, a może i efektowna i pozwoliła Victorii swobodnie utrzymać się w IV lidze, a może i awansować, czego i drużynie, i nowo upieczonemu trenerowi życzymy.

(red.)

KOLEJNE ŚWIĘTO KOSZYKÓWKI W KRASZEWICACH ZA NAMI



W Kraszewicach odbył się IX Ogólnopolski Turniej Koszykówki 3x3 CRASH THE BASKET 2021 w ramach cyklu Młode Orły Basketu, realizowanego wspólnie przez Kaliski Streetball. W turnieju, w sześciu kat. młodzieżowych, wzięły udział 34 drużyny z takich miast i miejscowości jak: Ostrów Wilk., Zielona Góra, Kalisz, Brzeziny, Sobiesęki oraz oczywiście Kraszewice i okolice.

Prawie 70 spotkań rozegranych w ciągu 10 godzin dało się we znaki. Uczestnicy byli zmęczeni, ale szczęśliwi. Do tego moc dodatkowych atrakcji sprawiła, że nawet w przerwach nikt się nie nudził.

Swoją obecnością turniej zaszczylicili także: starosta ostrzeszowski Lech Janicki oraz wójt gminy Kraszewice - Konrad Kuświk, którzy, będąc pod wrażeniem całej

impresy, wręczyli puchary, medale, statuetki i nagrody najmłodszym koszykarkom i koszykarzom. Starszym zwycięzcom należne honory wręczył wiceprezes KS Play Basket Kraszewice - Tomasz Karkoszka.

Szczególne podziękowania kierujemy do rodziców naszych podopiecznych, którzy licznie kibicowali, pomagali i wspierali event na różne sposoby, począwszy od przepysznych ciast i innych słodkości, na obsłudze atrakcji kończąc.

Podczas organizacji konkursów pomagali - Paweł Kawczyński i Mateusz Jędrusiak, a Patryk Jastrzębski wspierał turniej konkretną i fachową pomocą.

Wyniki turnieju za tydzień



fot. www.victoria-ostrzeszow.pl

GOŁĘBIE LOTY

GOŁĘBIE LOTY
Sekcja 3 - Ostrzeszów

Lot nr 10 - EBERWALDE 3 -
4.07.2021 r.

Średnia długość lotu - 324,5 km.
Wystartowanych zostało 336 gołębi (wróciło 314).

10. lot zakończył się sukcesem Pawła Stolperta. Należące do niego gołębie nie po raz pierwszy najszybciej pokonały trasę z Eberwaldu do Ostrzeszowa. Czołowe miejsca zajęły gołębie należące do hodowców: **Paweł Stolpert (1, 3-7), Jacek Grabarek (2, 9, 10), Zbigniew Łopata (8).**

MIEJSCA HODOWCÓW
PO DZIESIĘCIU LOTACH:
Klasyfikacja gołębi „typowych”

1. Paweł STOLPERT, 2. Dawid Drapiewski, 3. Jacek Grabarek, 4. Wiesław Kempa, 5. Łukasz Daszczyk, 6. Paweł Misiak, 7. Zbigniew Łopata, 8. Andrzej Dzierła, 10. Piotr Łopata.

Klasyfikacja gołębi „najlepszych z całej”

1. Paweł STOLPERT, 2. Jacek Grabarek, 3. Dawid Drapiewski, 4. Wiesław Kempa, 5. Łukasz Daszczyk, 6. Paweł Misiak, 7. Zbigniew Łopata, 8. Andrzej Dzierła, 9. Zenon Lewandowski, 10. Piotr Łopata.

K.J.